
UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do dzierżawy nieruchomości będącej własnością Gminy Miasto 
Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łowiczu wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy części działki o nr ewidencyjnym 
2386 w obrębie nr 8 – Śródmieście w Łowiczu o powierzchni ok. 30,0 m2 w celu umieszczenia na tym obszarze 
stacji szybkiego ładowania pojazdów elektrycznych z dwoma stanowiskami do ładowania pojazdów elektrycznych 
na okres powyżej 3 lat, oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu przy zawarciu umowy dzierżawy. 

§ 2. Opisana w § 1 część działki znajduje się w pasie drogowym ul. W. Broniewskiego w Łowiczu będącej 
drogą gminną nr 105473E, a jej lokalizację przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28BFDB18-162C-4788-991C-4AB16E5BAD66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28BFDB18-162C-4788-991C-4AB16E5BAD66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do dzierżawy nieruchomości  
będącej własnością Gminy Miasto Łowicz 

 
 
Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do 
jej kompetencji. 

Gmina Miasto Łowicz jest właścicielem nieruchomości, która objęta jest treścią niniejszej uchwały. Z 
wnioskiem o dzierżawę wskazanego terenu wystąpiła Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „E-
WAY24” ul. Miodowa 1, 00- 080 Warszawa, która prowadzi działalność w zakresie montażu i 
udostępniania sieci ogólnodostępnych stacji ładowania samochodów elektrycznych w Polsce. 

Wychodząc naprzeciw dyrektywom zawartym w ustawie o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych, wyrażenie zgody na instalację punktu ładowania pojazdów elektrycznych uważam za 
zasadne. Biorąc powyższe pod uwagę proponuje się wydzierżawić w drodze bezprzetargowej, części 
nieruchomości zgodnie z załącznikami graficznymi, na okres ponad 3 lata z przeznaczeniem na 
wybudowane ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28BFDB18-162C-4788-991C-4AB16E5BAD66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-01T09:59:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




